,l(1Ry',fl,’C2nny. umiejący prowadzić
>■ ynjeż i rachunkowość, na stół i z wynagro
dzeniem rocznem od 150—200 rs. Interesowa
ni zeehcą składać listownie kopje świadectw
> rekomendacje pod adresem: li. S., ul. Bte-
tenska Jfe 4, mieszk. 7. 2790

W d. 5 (17) Lipca 1883 r., sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w Wydziale 4
Sądu Okręg, w Warszawie, o godz. 10 rano

hutŁmc w Warszawie,
w miejscu zaludnionym, przy ul. Ogrodowej
J6 36 (nowym), 838/9 (hypotecznym). Dochód
roczny r3. 2700; mieści w sobie zabudowania
drewniane i murowano, w dobrym stanie, pod
któremi gruntu lok.